*literatoque eam erigit, et eidem dat facultatem statuta condendi;*

§ 4. Et nihilominus, quatenus opus sit, confraternitatem ipsam Pauperum Adventarum, quae etiam curandorum demen-tium curam gerat, eisdem modo et forma, quibus per dictos christifideles erecta et instituta existit, auctoritate et tenore predictis, de novo erigimus et instituimus. Ac eisdem guardianis, administratoribus ac confratribus quascumque personas illis benevisas et gratas et acceptas, tam ecclesiasticas quam saeculares, dictam confraternitatem ingredi volentes, cuiusvis licentia desuper minime requisita, in eorum confratres et confraternitatis gremium recipiendi licentiam et facultatem, eisdem auctoritate et tenore, concedimus. Eisque quod, cum eiusdem Bartholomaei cardinalis et deinceps pro tempore existentis protectoris sui auctoritate seu consensu, alia quaecumque statuta et ordinationes pro eiusdem confraternitatis felici regimine, ad piorum operum huiusmodi exercitium et alias circa praemissa, prout eis videbitur, edere, condere et restaurare libere et lice possint, indulgemus, ac per eos guardianos et admini-

stratores et confratres observari debere volumus et decernimus.

§ 5. Et insuper eisdem confratribus, *Confratribus missam domibus propriis celebrari faciendo;* quamdiu infirmi fuerint, quod liceat eis missam in domibus suis celebrari facere.

§ 6. Neconon eleemosynas et oblationes quascumque ac etiam piorum christifici-delium et sanctae Romanae Ecclesiae *Eleemosynas et obligaciones ac legata recipiendi.*

cardinalium et aliorum praelatorum et officialium aliarumque personarum, tam ecclesiasticarum quam saecularium, tam hactenus quam in futurum, in ultimis voluntatibus, vel etiam inter vivos donatio-nes vel largitiones eidem confraternitati relictas, donata, legata, haereditates et bona quaecumque recipere et de illis et eorum fructibus in pios usus, prout eis videbitur, disponere et alia omnia recipere, obtinere et facere, ac ad illa ad-mitti posse, quae Urbis confraternitates a Sede Apostolica approbatae possunt et valent, citra tamen illarum praejudicium.

§ 7. Ac universis utriusque sexus chri-stifidelibus eleemosynas, largitiones, ob-lationes, donationes et legata huiusmodi facientibus, ut easdem indulgentias et peccatorum remissiones consequantur, *Indulgentias porrigitum eleemosynas.*

quas consequuntur, qui basilicis Princi-pis Apostolorum et S. Ioannis Lateranensis ac illius et S. Spiritus in Saxia de Urbe hospitalibus bona quaecumque por- rigunt, donant, aut relictas et legata fa-ciunt.

§ 8. Praeterea eisdem confratribus ut totam confraternitatem ipsam et orato-rium ac eorum hospitale ad aliam do-mum, ecclesiam sive locum ipsius Urbis *Facultas con-fraternitatem et hospitale transferendi alio et sacramenta ibi adiustrandii.*

eis benevisum transferre, ac inibi unum oratorium sive cappellam aut sacellum, in qua vel quo sacratissimum Corporis Christi Sacramentum reconditum esse debeat, et ad eius altare cappellanum ad id per eosdem guardianos et administratores ad

<sup>1</sup> Vide Concil. Tridentinum, sess. xxii, post canones, *Decreto de obser. et evit. in celebr. Missae.*

eorum nutum eligendum et amovendum,  
prout hactenus habuerunt, per quem mis-  
sae et alia divina officia celebrari, ac ipsis  
celebrantibus et aliis quibusvis christifide-  
libus Eucharistiae et Poenitentiae sacra-  
menta ministrari facere possint, habere  
et retinere ac conservari facere.

**Bona deceden-** res ac confratres vestes, pecunias, au-  
**tium sine testa-** rum, argentum et alia bona quaecum-  
**mento in ho-** que deservientium et aliorum pauperum  
**spitali ad illud** decedentium ab intestato in dicto extru-  
**spectent.** cto, aut in posterum extruendis, per di-  
ctos confratres hospitali percipere et in  
usum et utilitatem huiusmodi hospitalis  
convertere.

**§ 10.** Dictisque confratribus et quibus-  
**Indulgentia pro** vis aliis christifidelibus, qui in dicto ora-  
**prima cuiusque** mensis domi-**nica.** torio sive cappella, prima cuiusque men-  
sis die dominica, sacram Eucharistiam  
sumpserint, et quinquies Orationem Do-  
minicam et Salutationem Angelicam, in  
memoriam quinque vulnerum Iesu Chri-  
sti Domini nostri, dixerint, precatique fue-  
rint omnipotentem Deum pro pace, uni-  
tate, tranquillitate ac felici statu sanctae  
matris Ecclesiae, totiusque populi chri-  
stiani, qualibet vice, plenariam omnium  
peccatorum suorum indulgentiam et re-  
missionem.

§ 11. Necnon dictis confratribus facultatem ut confessorem sive confessores, qui eos in mortis articulo ab omni sententia excommunicationis et ab omnibus eorum peccatis, a culpa et poena, plenarie absolvant, eligere perpetnis futuris temporibus.

§ 12. Necnon eisdem guardianis et ad-  
ministratoribus pro tempore existentibus  
ut quascumque confraternitates extra Ur-  
bem sub huiusmodi vocabulo instituere,  
et pro tempore institutas omnibus et sin-  
gulis praedictis et aliis privilegiis et in-  
dultis deinceps concedendis, sub condi-  
tionibus et formis eis benevisis, decorare.